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Stucke fur das Weihnachtskonzert
(Die genaue Programmfolge wird noch festgelegt)

Lieder vom Vorjahr
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9.

10.
1.
12.
13.

Quando nascetto nino

The first Noel

Joy to the world

A little Town of Bethlehem
Kommt die Weihnacht in die Stuben
Schlafe mein Jesulein

Still, weil's Kindlein schlafen will
Herbei, o ihr Glaubigen

O Tannenbaum

What Child is This *

Deck the Halls *

Carol of Bells *

Stille Nacht in Palastina *

Weihnachtsoratorium

14. Choral: Ich steh an deiner Krippen hier
15. Herr, Dein Mitleid (Duett)

Messias

16. Denn die Herrlichkeit Gottes des Herrn
17. Uns ist ein Kind geboren

etc.

18. Transeamus

19. Cantate Brasilia

Navidad Nuestra
20.-25 Sticke 1 -6

*im Vorjahr entfallen



